2023 年 2 月

お客さま各位

「電気価格激変緩和対策事業」の採択に基づく

電気料金の値引き開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社電力サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

今般、政府がエネルギー価格高騰対策として実施する「電気価格激変緩和対策事業」において、弊社
は本事業の実施事業者として採択されましたのでお知らせいたします。

本事業はエネルギー価格の高騰を背景とした電気料金の上昇による家計・企業の負担緩和のため、

補助金を原資とした電気料金の値引きを行うものです。
弊社では本事業の採択決定を受け、お客さまの電気料金について、電気のご使用量に応じて、下記の

とおり値引きを実施いたします。

なお、この値引きについて、お客さまに行っていただく手続きはございません。
今後とも弊社サービスをご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
[適用期間]

2023 年 2 月分～2023 年 10 月分の電気料金に適用いたします。

[値引き方法]

① 値引対象

住宅および共用部、店舗等
② 値引単価

住宅      7.0 円/kWh（2023 年 10 月分は 3.50 円/kWh）

共用部・店舗等 3.5 円/kWh（2023 年 10 月分は 1.80 円/kWh）
③ 計算方法

使用量に②の値引単価を乗じて、ご請求額から差し引きます。

[問い合わせ窓口]
電力サービス お客さまセンター

０１２０－７５５―７１５ 受付時間９：００～１８：００（土日・祝日を除く）

  政府によるお問い合わせ窓口

  （電気・ガス価格激変緩和対策 事務局）０１２０－０１３－３０５

以上